UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BAN XÚC TIẾN VÀ HỖ TRỢ ĐẦU TƯ

Số:        /TB-XTĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời tham gia thực hiện gói thầu: Kiểm thử phần mềm

thuộc chương trình: Xây dựng ứng dụng quản lý

đăng ký hội thảo/hội nghị xúc tiến đầu tư

Căn cứ Quyết định số 2874/QĐ-UBND ngày 28 tháng 8 năm 2021 của

UBND thành phố Đà Nẵng về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng;

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ

Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì

hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội,

tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề

nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2022 sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3

năm 2016 của Bộ Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua

sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc

lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ

chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ

chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31 tháng 5 năm 2022 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về

đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 60/2022/NQ-HĐND ngày 18 tháng 10 năm 2022 về

ban hành quy định về phân cấp thẩm quyền quyết định trong quản lý, sử dụng tài

sản công thuộc phạm vi quản lý của thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 499/QĐ-UBND ngày 20 tháng 3 năm 2023 của

UBND thành phố Đà Nẵng về việc phê duyệt danh mục, chương trình, dự án

ứng dụng và phát triển Công nghệ thông tin thành phố Đà Nẵng năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-XTĐT ngày 01 tháng 11 năm 2023 của

Giám đốc Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng về việc phê duyệt đề cương

và dự toán chi tiết “Xây dựng ứng dụng quản lý đăng ký hội thảo/hội nghị xúc

tiến đầu tư”;

ng
hia

nt
8-

27
/1

1/
20

23
 0

9:
28

:2
5-

ng
hia

nt
8-

ng
hia

nt
8-

ng
hia

nt
8

Căn cứ Quyết định số 55/QĐ-XTĐT ngày 10 tháng 11 năm 2023 của

Giám đốc Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng về việc phê duyệt Kế hoạch

lựa chọn nhà thầu dự án “Xây dựng ứng dụng quản lý đăng ký hội thảo/hội nghị

xúc tiến đầu tư”;

Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng đang tiến hành tổ chức lựa chọn

nhà thầu đủ năng lực, kinh nghiệm để thực hiện gói thầu: Kiểm thử phần mềm

thuộc chương trình: Xây dựng ứng dụng quản lý đăng ký hội thảo/hội nghị xúc

tiến đầu tư, với các nội dung chính sau:

1. Tên gói thầu: Kiểm thử phần mềm.

2. Thuộc chương trình: Xây dựng ứng dụng quản lý đăng ký hội thảo/hội

nghị xúc tiến đầu tư.

3. Đơn vị sử dụng ngân sách: Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng.

4. Giá gói thầu: 5.152.375 đồng (Bằng chữ: Năm triệu, một trăm năm

mươi hai ngàn ba trăm bảy mơi lăm đồng).

Mức giá trên là giá tối đa đã bao gồm thuế giá trị gia tăng và các chi phí

khác có liên quan nếu có.

5. Nguồn vốn: Nguồn kinh phí ứng dụng và phát triển công nghệ thông tin

năm 2023 của thành phố Đà Nẵng theo Quyết định số 499/QĐ-UBND ngày 20

tháng 3 năm 2023 của UBND thành phố Đà Nẵng và Quyết định số 1163/QĐ-

UBND ngày 02 tháng 6 năm 2023 của UBND thành phố Đà Nẵng.

6. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

7. Loại Hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 20 ngày.

9. Thời hạn kết thúc nhận hồ sơ: Trước 17 giờ 00 phút, ngày 27/11/2023.

10. Hồ sơ nộp để làm tiêu chí lựa chọn nhà thầu gồm: Văn bản xin tham

gia gói thầu; Hồ sơ năng lực đơn vị (kèm theo tối thiểu 02 Hợp đồng tương tự).

Kính mời các đơn vị quan tâm đăng ký nộp hồ sơ tại Ban Xúc tiến và Hỗ

trợ đầu tư Đà Nẵng. Địa chỉ: Tầng 18, TTHC, 24 Đường Trần Phú, phường

Thạch Thang, quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng; Điện thoại: 0236 3810056;

Thư điện tử: ipa@danang.gov.vn.

Vậy, Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng trân trọng thông báo đến

các đơn vị quan tâm được biết, tham gia./.

Nơi nhận:
- Đăng tin Website của cơ quan;

- BGĐ (báo cáo);

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Liên Phương

ng
hia

nt
8-

27
/1

1/
20

23
 0

9:
28

:2
5-

ng
hia

nt
8-

ng
hia

nt
8-

ng
hia

nt
8

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-11-24T09:03:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Liên Phương<phuonghl@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T10:12:19+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng<ipa@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T10:12:36+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng<ipa@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T10:12:44+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng<ipa@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T10:12:54+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng<ipa@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!